Безымянское муниципальное образование
Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       25.09.2023                                                                                      №     89
с. Безымянное
Об отмене постановления Безымянской сельской администрации от 26.12.2008 № 16 «О порядке исполнения бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Безымянского муниципального образования»
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Безымянского муниципального образования от 26.12.2008 № 16 «О порядке исполнения бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Безымянского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                       Г.Н. Бодренко
[bookmark: _GoBack]